ALLERGENS: RECIPE CARDS

Disclaimer: While every effort has been made to comply with food safety
guidelines, we cannot guarantee that our baked goods are free from allergens.
If you have any food allergies, please exercise caution when selecting items.

Dish/ingredient:

Date: Chef:

Please state the name of the cereal(s) containing
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